
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA ČEPIN 

Kralja Zvonimira 105, 31431 Čepin 

WWW: www.jvpčepin.hr 

e-mail: jvpcepin@gmail.com 

OIB: 92100870169      MBS: 05037263 

IBAN: HR45 2484 0081 1351 0100 8 

KLASA: 400-02/24-01/1 

URBROJ: 2158-12-3-03-24-2 

 Čepin, 11. travnja 2024. 

 

 

 

Zapovjednik: Tomislav Nađ (091/381 3233) 

 Na temelju članka 28. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Čepin (Ur. broj: 77-02/2021 od 20. 

travnja 2021. godine), Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Čepin na svojoj 28. sjednici 

donosi 

 

ODLUKU O USVAJANJU 

GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU 

FINANCIJSKOG PLANA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE ČEPIN 

 

Članak 1. 

 Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Čepin 

sastavljen je za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2023. godine koje je Vatrogasnom vijeću 

Javne vatrogasne postrojbe Čepin podnio zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Čepin (KLASA: 

400-02/24-01/1 URBROJ: 2158-12-3-01-24-1 od 28. ožujka 2024. godine). 

 

Članak 2. 

 Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Čepin iz članka 

1. ove Odluke čini sastavni dio ove Odluke. 

 Ova Oduka zajedno s Godišnjim izvještajem o izvršenju financijskog plana Javne vatrogasne 

postrojbe Čepin dostavlja se Osnivačima. 

 Za izvjestitelja pred predstavničkim tijelima Osnivača određuje se zapovjednik JVP Čepin 

Tomislav Nađ. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Vatrogasnog vijeća JVP Čepin 

Zoran Horvat   

file:///D:/JVP%20Čepin/Dokumenti/www.jvpčepin.hr
mailto:jvpcepin@gmail.com

